
男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姫 路 東

姫 路 東
西脇　泰司

氏 名

2

学校名

所 属

姫 路 東

姫 路 東

姫 路 東

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

記載責任者　　　　　　　　　　

姫 路 東

姫 路 東溝上　蒼介(1)

大井　舜介(1)

藤井　秀磨(1)

姫 路 東

姫 路 東

井上　　旭(2)

藤尾　晃大(2)

棚池凛太朗(2)

西岡　怜晟(2)

山本　慈英(1)

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姫 路 工

姫 路 工

中田　瑠弥(1)

小澤　蒼士(1)

所 属

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

姫 路 工

5
沖中　宣彦

学校名

氏 名

姫 路 工小西　悠仁(1)

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

記載責任者　　　　　　　　　　

杉山　颯汰(3)

中西　優真(2)

大野　泰雅(3)

足立　健登(2)

大塚　春輝(2)

山田　瑛汰(1)

青田　祥治(1)

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 姫 路 西松下　尚矢(1)

姫 路 西西川　穂尊(1)

姫 路 西清水　雄大(1)

姫 路 西谷山　禮大(1)

姫 路 西大道　　駈(1)

姫 路 西福井　　翔(2)

姫 路 西高野　修輔(2)

吉川　響葵(3)

姫 路 西射延　直澄(3)

姫 路 西八十　孝明(2)

津田　忠龍

姫 路 西

記載責任者　　　　　　　　　　

氏 名 所 属

学校名 姫 路 西

6

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 姫 路三宅　遼翔(1)

姫 路中島　丈瑠(1)

姫 路黒田　悠人(1)

姫 路河南　　司(2)

姫 路甲斐　陸仁(1)

姫 路竹川　圭史(2)

姫 路宮﨑　郁彰(2)

境　　真吾(3)

姫 路西村　星七(2)

姫 路垣本　尊琉(2)

氏 名 所 属

姫 路

7
安藤　雄一郎

記載責任者　　　　　　　　　　

学校名 姫 路

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

東 洋 大 姫 路

鷲尾　健斗(2)

東 洋 大 姫 路小川　　輝(1)

東 洋 大 姫 路紀伊　啓史(2)

湊　　亮太(2)

東 洋 大 姫 路

東 洋 大 姫 路大野晋太郎(3)

東 洋 大 姫 路大西　道也(2)

東 洋 大 姫 路松﨑　裕生(2)

東 洋 大 姫 路吉原　佑飛(2)

東 洋 大 姫 路有田　佑紀(3)

東 洋 大 姫 路小山　泰毅(3)

氏 名 所 属

8
黒田　美穂子

学校名 東 洋 大 姫 路

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

琴 丘大嶋　利空(1)

琴 丘金田　元佑(2)

琴 丘松田将太朗(2)

琴 丘山本　翔太(2)

琴 丘菊楽　優仁(2)

琴 丘山田　実宗(2)

琴 丘竹内　翔馬(2)

氏 名 所 属

10

琴 丘
山下　大輝

学校名

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 姫 路 商

11
横部　勲生

姫 路 商中野　陽仁(3)

氏 名 所 属

姫 路 商今村　康大(2)

姫 路 商上田　蒼大(2)

稗田　太陽(1)

姫 路 商一宮　南渡(2)

姫 路 商妹尾　翔空(2)

姫 路 商

姫 路 商

常峰　佑太(3)

姫 路 商雲丹亀速人(1)

姫 路 商

姫 路 商

記載責任者　　　　　　　　　　

平田　廉怜(2)

桑田　　樹(3)

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 飾 磨 工
吉田　登紀

13

飾 磨 工井上　滉大(3)

氏 名 所 属

飾 磨 工久保　慧斗(3)

飾 磨 工井上　翔大(3)

飾 磨 工

飾 磨 工谷畑　佑樹(3)

飾 磨 工松本　裕生(2)

飾 磨 工谷口　慎虎(1)

飾 磨 工永野　　秀(1)

飾 磨 工中村　大樹(1)

飾 磨 工藤原　陸仁(1)

宮田竜之介(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 姫 路 飾 西

16
田中　清一

須方　嗣斗(2) 姫 路 飾 西

姫 路 飾 西北田　陽大(2)

氏 名 所 属

姫 路 飾 西藤田　快大(2)

姫 路 飾 西犬塚　蒼志(1)

姫 路 飾 西益田　悠汰(2)

姫 路 飾 西柏原　　蓮(1)

姫 路 飾 西出木舎陸斗(1)

姫 路 飾 西橋野　晴芽(1)

佐藤煌太朗(1)

姫 路 飾 西

姫 路 飾 西

森本　瑛音(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 香 寺

17
藤田　拓矢

金川　莉都(2) 香 寺

香 寺荒木　悠志(2)

氏 名 所 属

香 寺髙田　泰史(2)

香 寺石橋　彩斗(1)

香 寺前田　琉維(2)

香 寺大野　天寧(1)

香 寺井上　翔雅(1)

香 寺長谷川昇祐(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 福 崎

福 崎

福 崎

栗山　成那(1)

福 崎坊垣　瑛太(1)

永戸　翔盛(1)

木下敬太郎(1) 福 崎

記載責任者　　　　　　　　　　

福 崎

福 崎

福 崎

粟田　栄輝(1)

大島　佑翔(1)

山本　琉聖(1)

大田　樹生(1)

上野　颯大(2)

大田　蒼生(3)

19
寳谷　憲介

福 崎

福 崎

福 崎

氏 名 所 属

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

26
宗野　浩明

学校名 龍 野

氏 名 所 属

仲上　聞多(3)

龍 野

龍 野中村　柊那(3)

龍 野

木南　明道(3)

龍 野藤林　伴哉(3)

龍 野木村　昇太(3)

龍 野井上友生亜(3)

筒井　　佑(3) 龍 野

松尾　侑磨(3)

山本　達稀(2)

龍 野

吉川　冬馬(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

龍 野

龍 野

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 龍 野 北

27
新庄　正

龍 野 北山口　凌聖(3)

氏 名 所 属

龍 野 北玉田　純暉(3)

龍 野 北松田　伊織(3)

龍 野 北松本　　翼(2)

龍 野 北松本　明樹(2)

龍 野 北八木　一樹(2)

龍 野 北山口　拓都(2)

龍 野 北松下　翔聖(1)

龍 野 北汐江　　大(1)

龍 野 北松元　亮賢(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

学校名 相 生

29
駒田　奏

相 生内海　璃久(2)

氏 名 所 属

相 生髙西　悠馬(1)

相 生後藤　崇仁(1)

記載責任者　　　　　　　　　　

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

寺島　壽樹

学校名 赤 穂

31

氏 名 所 属

赤 穂清水　　湧(3)

赤 穂三島　龍恭(3)

赤 穂山本　大輝(2)

赤 穂荒木　羚央(2)

高根　皇樹(1)

赤 穂奥道　大地(2)

赤 穂柴田　　基(2)

山村　拓斗(1) 赤 穂

北國　啓太(1)

安達　由弥(1)

赤 穂

記載責任者　　　　　　　　　　

赤 穂

赤 穂

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出



男子第79回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

男子オーダー提出用紙
AM8:00 提出締切

監 督 名

NO 学年 区間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

39

学校名

氏 名 所 属

県 立 大 附藤田　湧喜(3)

県 立 大 附中村　亮介(3)

県 立 大 附中野　太陽(2)

県 立 大 附玉田　崇陽(2)

県 立 大 附

県 立 大 附前川　悠祐(2)

県 立 大 附戸田　陽悠(2)

丸山　遥大(1)

県 立 大 附谷輪麗維奈(1)

県 立 大 附

枝澤　由樹

県 立 大 附

村島正太郎(2)

県 立 大 附

記載責任者　　　　　　　　　　

三枝　和真(1)

オーダー提出後の選手変更は認めない
大会当日午前8時00分までに役員受付に提出


